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ASSA ABLOY eff-eff 138.50 Elektrikli Kilit Karşılığı 138.50-52035E91

ÖZELLİKLER

ASSA ABLOY profix serisi enerji yokken kilitli elektrikli kilit karşılığı kapı
proflini kesmeden monte edilebilen profix teknolojisine sahip bir kilit
karşılığıdır.
Koruyucu diyota sahiptir.
Özel tasarımı sayesinde kilit dili dışarı doğru değil kendi ekseni içinde döner.
Kapı kasasında kilit dilinin dışarı doğru hareketi için kesilmesi gereken
parçaya gerek kalmaz. Kendi ekseni etrafında dönebildiği için kapı
kanadının kesilmesine gerek yoktur.
ProFix® 1 alınlıklarıyla uyumludur.
Tüm geçiş kontrol sistemleri ile uyumludur.
Mevcut gömme kilitlerle uyumludur.
Simetrik gövdesiyle sağa / sola açılan kapılar için montaj kolaylığı sağlar.
Kilit karşılığı dili hareketli olduğu için montajda esneklik sağlar. (maks. 3mm)
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138.50-52035E91
eff-eff 138.50 Elektrikli Kilit Karşılığı

Avantajlara Genel Bakış

3 mm ayarlanabilir yarıçap tutucu, FaFix®
Mevcut gömme kilitlerle uyumlu
ProFix® 1 karşılık plakalarıyla uyumlu
Mandal cıvatasıyla sorunsuz etkileşim için optimize edilmiş kayar rampa
Simetrik tasarım. DIN sol/sağ ve yatay olarak uygulanabilir

Teknik Veriler

Kullanım Şekli
Potansiyel
Ayarlanabilir kilit (FF, FaFix®)
Arıza durumunda kilit açılır
Çift yönlü diyot
Nominal çalışma gerilimi tolerans aralığı
Nominal direnç
Akım tüketimi 12 V DC
Akım tüketimi DC (stabilize)
Kırılma direnci
Maks. kilit ön yükü DC (stabilize)
FaFix® ayar aralığı
Kilit cıvatası geçme derinliği
Çalışma sıcaklığı aralığı
Montaj pozisyonu
Tesis içi test için yük çevrimleri
Yangın kapıları için uygun

Evrensel
12 V DC
Evet
Evet
Evet
± %10
51 Ohm
235 mA
235 mA
3750 N
30 N
3 mm
5,5 mm
-15 °C ila +40 °C
Dikey ve yatay
250000
Hayır
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